ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору найма жилого помещения частного жилищного фонда граждан
от _____________ № _________________

Собственник жилого помещения,_______________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан, личный №)
именуемый     в    дальнейшем   «Наймодатель»,  с    одной    стороны,     и   гражданин(ка)_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан, личный №)
именуемый в дальнейшем «Наниматель», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести изменения в подпункт _______ пункта _______ раздела «______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________» договора найма жилого помещения частного жилищного фонда граждан и изложить в следующей редакции: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. В оставшейся части договор найма жилого помещения остается без изменения.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трёх экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и является неотъемлемой частью договора найма жилого помещения.

Наймодатель  ________________________                    __________________
                (Ф.И.О.)                                                               (подпись)
Наниматель    ________________________                    __________________
                 (Ф.И.О.)                                                          (подпись)

Дополнительное соглашение зарегистрировано в администрации Ленинского района г.Бобруйска.

Первый заместитель
главы администрации	В.И.Коротченя

«____» _________ 20___г.
№ __________________